
Peugeot Boxer 
durisotti

ceník



Ceny platné na skladové vozy od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022.

Pro BLIŽŠÍ INForMACe o AKČNÍCH CeNÁCH  
KoNtAKtuJte VAŠeHo ProDeJCe.

Boxer DurIsottI 
ceník

typ BlueHDi 140k MAN6 BlueHDi 165k MAN6

3500

L2H1 1 004 000 1 029 000

L2H2 1 033 000 –

L3H2 – 1 087 000

4350 L4H2 – 1 126 700

serVIs NA 2 roKy NeBo 80.000 km 
ZDArMA



3

 Peugeot Boxer DurIsottI  

  BeZPeČNost

ABs + eBA

esP + Asr + Pomoc při rozjezdu do svahu uF01

systém Grip control: itc (intelligent traction control), Hdc (Hill descent control),  
pneumatiky typu M+s (Mi32) uF04 10 000

Automatické zamykání dveří za jízdy (automatická deaktivace v případě dopravní nehody) 
(jen v kombinaci s NN01, NF04 nebo RE07)

třetí brzdové světlo

kontrolka nízkého stavu oleje

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy s pyrotechnickým předpínačem 
a omezovačem tahu

Airbag řidiče sH02

Airbag spolujezdce s možností deaktivace 
(ruší držák tabletu na palubní desce) nn01 7 000

Boční a okenní airbagy 
(obsahuje NN01 a WM08, ruší držák tabletu na palubní desce) nF04 15 000

digitální tachograf Hc09 18 000

detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách ue01 5 000

Active safety Brake a varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu d403 28 000

sledování mrtvého úhlu 
(obsahuje HU02) Ao01 18 000

Alarm a superzamykání Wc05 10 500

  ŘÍZeNÍ A JÍZDNÍ INForMACe

Palubní počítač cP01

tempomat a omezovač rychlosti rG03

Zpětná parkovací kamera uB02 12 000

  sVĚtLA A VIDIteLNost

osvětlení kabiny

Paket exteriéru: Led diody integrované do předních světlometů - day running Light,  
mlhové světlomety (Pr01) a kryty kol (su01) 
(krom verzí L4)

Fe10 12 000

Paket exteriéru: Led diody integrované do předních světlometů - day running Light,  
mlhové světlomety (Pr01) a kryty kol (su01) 
(pouze verze L4)

Fe12 12 000

  KoMFort

centrální zamykání s dálkovým ovládáním s možností samostatného uzamčení kabiny 
a nákladového prostoru

elektricky ovládaná přední okna se sekvenčním ovládáním

Podélně nastavitelný volant

Paket interiéru: kožený volant a hlavice řadící páky, ochranný kryt pod předními sedadly, 
automatické stěrače a automatické rozsvěcení světel za snížené viditelnosti, kryty větrání 
na palubní desce v barvě šedá Aluminium, chromovaný dekor přístrojové desky

VH04 16 000

uspořádání středu palubní desky: držák tabletu nahoře, uzavíratelná schránka dole Me09

Pravá část palubní desky: dvě otevřené přihrádky nahoře plus jedna spodní uzavíratelná 
(v kombinaci s NN01 a NF04 je horní otevřená přihrádka nahrazena airbagem)

Zapalovač a popelník v palubní desce 
(nelze s ES13, ES14) Ad01 1 000

odkládací schránka pod sedadlem řidiče

Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů Jo01

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem rk04

elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (tlačítkem z interiéru) Hu02 4 500

Manuální klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce re01

Automatická klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce re07 10 000

Programovatelné nezávislé topení typu WeBAsto a vyhřívané sedadlo řidiče XY01 29 000

  AuDIosystÉMy A NAVIgACe

rádio s MP3 + dotykový displej + konektor usB + ovládání na volantu + Hands free Bluetooth  
+ dAB rc60

navigační systém (čeština a dAB není k dispozici) JY02 10 000



4

 Peugeot Boxer DurIsottI  

  NÁKLADoVÝ Prostor

Pevná přepážka s okénkem oddělující nákladový prostor

okna ve druhé řadě sedadel

Úložné prostory pod sedadly ve druhé řadě přístupné i z nákladového prostoru

stropní odkládací schránka přístupná z druhé řady sedadel 
(pro verze H2)

Protiskluzová zvýšená podlaha ve druhé řadě

Zadní dvoukřídlé dveře plechové PB07

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s vyhřívanými zadními okny Vc02 6 500

Zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° LL02 11 000

Boční posuvné dveře prosklené na pravé straně Pc11

Boční posuvné dveře prosklené na pravé i levé straně Pc13 18 500

Plastové obložení spodní části stěn nákladového prostoru tk02

  seDADLA

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou a nastavitelným sklonem 
opěradla

dvojsedadlo spolujezdce s tříbodovými bezpečnostními pásy 
(nelze s NF04 a NA01) WM06

samostatné sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné s loketní a bederní opěrkou 
a nastavitelným sklonem opěradla WM08 3 000

Lavice ve druhé řadě - 4 místa (tříbodové bezpečnostní pásy)

Látkové čalounění darko / twill s plnými opěrkami hlavy 35FX

odpružené sedadlo řidiče s regulátorem váhy a plnými opěrkami hlavy 
(nelze s WM08, NF04, XY01) rH16 10 500

  FuNKČNost

Vyhřívání odvětrávacího potrubí motoru

Palivová nádrž o objemu 90 l no01

rozvodná elektrická skříň pro přestavby Ji01 3 000

Zesílený alternátor 220 A BQ01

tažné zařízení s pevnou koulí AQ03 18 000

tažné zařízení s odnímatelnou koulí AQ05 20 000

  KoLA A oDPruŽeNÍ

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c  
(pro verze 3500)

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c M+s  
(pro verze 3500) Mi32 8 500

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c  
(pro verze 4350)

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c M+s  
(pro verze 4350) Mi32 8 500

ocelová kola 16" s pneumatikami 225/75 r16c  
(pro verze 4350) Mi30 5 000

Plnohodnotné náhradní ocelové kolo rs03

Zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy) se08

Přední a zadní zástěrky Pe03 2 800

  VZHLeD

Pack Look: Přední nárazníky a kliky dveří v barvě šedá Fer  
(nelze pro verze 4350) WeYi 13 000

Pack Look: Přední nárazníky a kliky dveří v barvě šedá Graphito  
(nelze pro verze 4350) WeYL 13 000

Pack Look: Přední nárazníky a kliky dveří v barvě šedá Artense  
(nelze pro verze 4350) WeGo 13 000

Bílá barva icy PrP0

Příplatkové nebo metalické laky 0MM0 16 000

speciální lak (flotilová barva)  
(pro minimální počet 5 ks objednaných vozů) 0Me0 26 000



5

 Peugeot Boxer DurIsottI  

  ProDLouŽeNÁ ZÁruKA “Peugeot optiway garance”

36 měsíců: 60 000 km / 80 000 km / 100 000 km 7 890 / 11 140 / 15 670

48 měsíců: 60 000 km / 100 000 km / 120 000 km 12 570 / 24 120 / 31 010

60 měsíců: 80 000 km / 120 000 km / 140 000 km 22 840 / 38 940 / 48 560

K běžné smluvní záruce můžete uzavřít jednu ze tří servisních smluv: Optiway Garance, Optiway Údržba nebo Optiway Servis, které vás budou krýt před 
nečekanými výdaji za vozidlo. Bližší informace naleznete v sekci http://peugeot.cz/peugeot-optiway/. 
   =  standard    –  = nelze objednat

Peugeot Boxer DurIsottI tecHnické ÚdAJe
   roZMĚry (mm) L2H1 L2H2 L3H2 L4H2

objem nákladového prostoru (m3) 8,0 9,0 10,5 12,5

délka vozu 5 413 5 413 5 998 6 363

Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými zrcátky 2 050 / 2 508 2 050 / 2 508 2 050 / 2 508 2 050 / 2 508

Výška vozu 2 254 2 524 2 524 2 524

světlá výška 176 176 176 176

rozvor 3 450 3 450 4 035 4 035

rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810

rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790

Převis přední 948 948 948 948

Převis zadní 1 015 1 015 1 015 1 380

délka nákladového prostoru 1 790 1 790 2 375 2 740

Výška nákladového prostoru (uprostřed) 1 662 1 932 1 932 1 932

Šířka nákladového prostoru min / max 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870

Šířka x výška zadních dveří 1 560 x 1 520 1 560 x 1 790 1 560 x 1 790 1 560 x 1 790

Šířka x výška bočních posuvných dveří 1 250 x 1 485 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755

Počet míst 6 / 7

Zobrazené fotky jsou pouze ilustrativní.

Uvedené rozměry podléhají výrobním tolerancím +/- 50 mm



6

Peugeot Boxer DurIsottI tecHnické ÚdAJe
 

Popis odpovídá modelovému roku 2014, jehož výroba 
započala 1. 4. 2014.
P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny,  
výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. 
Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek.  
Cena této sady není zahrnuta do ceny vozu.

Doporučené ceny v Kč bez DPH platné od 1. 6. 2022.

  Motor 2.2 BlueHDi 140 s&s MAN6 2.2 BlueHDi 165 s&s MAN6

Zdvihový objem (cm3) 2 179 2 179

Maximální výkon (kW / k cee) 103 / 140 121 / 165

při ot/min 3 750 3 750

Maximální točivý moment 340 370

při ot/min 1 750 1 750 

emisní norma euro 6.3

Převodovka Manuální 6-st.

Maximální rychlost (km/h) 160 (155 pro výšku H3) 160

Povolené pneumatiky – verze 3500
215/70r15c 109/107s – 6.00-15 (e=68) 
225/70r15c 112/110s – 6.00-15 (e=68) 
225/70r15c 112/110r M+s – 6.00-15 

(e=68)

215/70r15c 109/107s – 6.00-15 (e=68) 
225/70r15c 112/110s – 6.00-15 (e=68) 
225/70r15c 112/110r M+s – 6.00-15 

(e=68)

Povolené pneumatiky – verze 4350
215/75r16c 116/114r – 6.00-16 (e=68) 
225/75r16c 118/116r – 6.00-16 (e=68) 
225/75r16c 116/114r M+s – 6.00-16 

(e=68)

215/75r16c 116/114r – 6.00-16 (e=68) 
225/75r16c 118/116r – 6.00-16 (e=68) 
225/75r16c 116/114r M+s – 6.00-16 

(e=68)

Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny 
uvedené rozměry pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.


